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Bezirksoberliga - Herren 30 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Bergen-Enkheim 7 7:0 53:10 108:30 767:365
2 TC Eschersheim 7 5:2 40:23 87:52 685:553
3 SV Oberrad 7 4:3 33:30 78:72 685:669
4 Höchster THC 7 3:4 34:29 73:60 593:514
5 SC SaFo Ffm II 7 3:4 34:29 72:66 615:601
6 SW Frankfurt II 7 3:4 30:33 68:68 586:618
7 TSG Nordwest 7 3:4 24:39 56:90 560:723
8 TC Niddapark 7 0:7 4:59 15:119 332:780

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2003 TC Eschersheim

SW Frankfurt II
SC SaFo Ffm II
TC Niddapark

SV Oberrad
TC Bergen-Enkheim
Höchster THC
TSG Nordwest

3:6
1:8
7:2
1:8

So. 18.05.2003 Höchster THC
TC Bergen-Enkheim
SV Oberrad
TSG Nordwest

TC Niddapark
SC SaFo Ffm II
SW Frankfurt II
TC Eschersheim

9:0
7:2
3:6
3:6

So. 25.05.2003 SW Frankfurt II
SC SaFo Ffm II
TC Niddapark
Höchster THC

TC Eschersheim
SV Oberrad
TC Bergen-Enkheim
TSG Nordwest

1:8
4:5
0:9
7:2

So. 01.06.2003 TC Bergen-Enkheim
SV Oberrad
TC Eschersheim
TSG Nordwest

Höchster THC
TC Niddapark
SC SaFo Ffm II
SW Frankfurt II

6:3
9:0
5:4
1:8

So. 15.06.2003 Höchster THC
SC SaFo Ffm II
TC Niddapark
TC Bergen-Enkheim

SV Oberrad
SW Frankfurt II
TC Eschersheim
TSG Nordwest

4:5
6:3
0:9
9:0

So. 29.06.2003 SV Oberrad
TC Eschersheim
SW Frankfurt II
TSG Nordwest

TC Bergen-Enkheim
Höchster THC
TC Niddapark
SC SaFo Ffm II

1:8
6:3
8:1
5:4

So. 06.07.2003 Höchster THC
TC Bergen-Enkheim
TC Niddapark
SV Oberrad

SW Frankfurt II
TC Eschersheim
SC SaFo Ffm II
TSG Nordwest

6:3
6:3
2:7
4:5
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