

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

## Bezirksoberliga - Herren 30 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Bergen-Enkheim	7	7:0	53:10	108:30	767:365
2	TC Eschersheim	7	5:2	40:23	87:52	685:553
3	SV Oberrad	7	4:3	33:30	78:72	685:669
4	Höchster THC	7	3:4	34:29	73:60	593:514
5	SC SaFo Ffm II	7	3:4	34:29	72:66	615:601
6	SW Frankfurt II	7	3:4	30:33	68:68	586:618
7	TSG Nordwest	7	3:4	24:39	56:90	560:723
▼ 8	TC Niddapark	7	0:7	4:59	15:119	332:780

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.05.2003	TC Eschersheim	SV Oberrad	3:6
	SW Frankfurt II	TC Bergen-Enkheim	1:8
	SC SaFo Ffm II	Höchster THC	7:2
	TC Niddapark	TSG Nordwest	1:8
So. 18.05.2003	Höchster THC	TC Niddapark	9:0
	TC Bergen-Enkheim	SC SaFo Ffm II	7:2
	SV Oberrad	SW Frankfurt II	3:6
	TSG Nordwest	TC Eschersheim	3:6
So. 25.05.2003	SW Frankfurt II	TC Eschersheim	1:8
	SC SaFo Ffm II	SV Oberrad	4:5
	TC Niddapark	TC Bergen-Enkheim	0:9
	Höchster THC	TSG Nordwest	7:2
So. 01.06.2003	TC Bergen-Enkheim	Höchster THC	6:3
	SV Oberrad	TC Niddapark	9:0
	TC Eschersheim	SC SaFo Ffm II	5:4
	TSG Nordwest	SW Frankfurt II	1:8
So. 15.06.2003	Höchster THC	SV Oberrad	4:5
	SC SaFo Ffm II	SW Frankfurt II	6:3
	TC Niddapark	TC Eschersheim	0:9
	TC Bergen-Enkheim	TSG Nordwest	9:0
So. 29.06.2003	SV Oberrad	TC Bergen-Enkheim	1:8
	TC Eschersheim	Höchster THC	6:3
	SW Frankfurt II	TC Niddapark	8:1
	TSG Nordwest	SC SaFo Ffm II	5:4
So. 06.07.2003	Höchster THC	SW Frankfurt II	6:3
	TC Bergen-Enkheim	TC Eschersheim	6:3
	TC Niddapark	SC SaFo Ffm II	2:7
	SV Oberrad	TSG Nordwest	4:5